

در این شماره می‌خوانید:

- ابهام‌زدایی از معاهدات تجاری بین‌المللی با دستورالعمل جدید کسب و کار ICC
- مشکلات حقوقی در اجرای قراردادهای بازرگانی خارجی کدامند؟
- چگونه کسب و کار می‌تواند به مبارزه با فساد کمک کند؟ / راهکار کمیته ایرانی ICC در مبارزه با فساد
- ژنو، میزبان اجلاس بعدی کمیسیون مالکیت فکری ICC
- اخبار کمیته ایرانی ICC
- سمینار «گروه اقدام کسب و کار در حمایت از جامعه اطلاعاتی ICC» برگزار می‌شود
- سمینار «عملیات خزانه‌داری ارزی» برگزار می‌شود
- نشست کمیسیون‌ها
- معرفی کتاب: «نمونه توافق‌نامه محرمانگی ICC»

اخبار کمیته ایرانی ICC

مشکلات حقوقی

در اجرای قراردادهای بازرگانی

خارجی کدامند؟

دفتر طرح و توسعه (خدمات مشورتی) کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در نظر دارد؛ نشست پرسش و پاسخی با موضوع «مشکلات حقوقی در اجرای قراردادهای بازرگانی خارجی کدامند؟» را برگزار نماید.

چهل و پنجمین نشست پرسش و پاسخ این دفتر به ریاست «مجید زند میرآلوند» و با حضور «نعیم محبی»، به ترتیب مشاور عالی و مشاور حقوقی دفتر خدمات مشورتی کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، در روز چهارشنبه، ۲۲ آذر ماه سال ۱۳۹۶ ساعت ۱۴ لغایت ۱۶ در ساختمان شماره ۲ اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران (خیابان خالد اسلامبولی (وزرا) - کوچه ۲۱ - پلاک ۱۰ - طبقه ششم) برپا می‌گردد.

علاقتمندان برای ثبت‌نام و حضور در جلسه، مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال برای اعضای کمیته ایرانی و ۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال برای متقاضیان غیرعضو را به حساب شماره ۱۵۵۰۰۵۰۰۹۲ (کد شناسه ۵۰۰۰۲۵) نزد بانک ملت شعبه وزارت نفت (کد ۶۳۲۵/۵) به نام کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) واریز و اسامی شرکت‌کنندگان را به همراه تصویر فیش واریز به شماره فاکس ۸۸۱۰۷۸۷۰ و یا به آدرس ایمیل ettehadieh@icc-iran.org ارسال نموده و از طریق شماره تلفن ۸۸۷۲۸۰۷۷ تاییدیه آن را کسب فرمایید.



آدرس کمیته ایرانی ICC در تلگرام:

<https://t.me/Iraniannationalcommittee>



ابهام‌زدایی از معاهدات تجاری بین‌المللی

با دستورالعمل جدید کسب و کار ICC

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) - سازمان کسب و کار جهانی - اولین نسخه از دستورالعمل کسب و کار را برای تجارت و سرمایه‌گذاری منتشر کرده است. این دستورالعمل، ابزار اولیه کسب و کار است که توسط دو وکیل تجاری، «آرتور اپلتون (Arthur Appleton)» و «پاتریک مک‌روری (Patrick Macrory)» ویرایش شده است.

تجارت جهانی با عناوینی همچون تولد دوباره پیمان همکاری ترانس پاسیفیک پس از خروج ایالات متحده آمریکا (US) تا تلاش‌های بریتانیا برای توافق بر سر معاملات تجاری خود پس از بریگزیت و بازنگرایی کنونی توافق‌نامه تجارت آزاد آمریکای شمالی، همچنان در سرفصل اخبار قرار دارد. اکنون بیش از هر زمان دیگری،

ضروری است که کسب و کارها نحوه به کارگیری بیشتر توافق نامه های تجاری بین المللی را درک کنند.

در حالی که شیوه های استفاده از کسب و کارها معمول است، اما تفاوت هایی نیز وجود دارد. آنها نیازمند توانایی تشخیص موقعیت مرتبط با تجارت جهانی و همچنین توافق نامه های تجاری هستند که بر هزینه ها و چگونگی ارائه بر مشتریان تاثیر می گذارند.



این دستورالعمل مهم هدف کمک به کسب و کار برای هدایت راحت تر چشم انداز پیچیده و در حال تغییر تجارت و سرمایه گذاری و همچنین کسب درک عمیق تر از معاهدات تجاری عمده در جهان را دارد. آقای ماکروری گفت: «هدف عمده [این کتاب] کسب و کار است. ایده آن هدایت جامعه کسب و کار از طریق توافق نامه های تجارت و نحوه استفاده از مزایای آن است. اگر کسب و کارها در امر تجارت با موانعی در صادرات روبرو باشند، سیستم ممکن است آنها را قادر به رهایی از این موانع سازد و یا اگر صنعتی با رقابت شدید در واردات مواجه باشد، سیستم راه هایی را برای کمک به آن ارائه می دهد.»

این کتاب مفید شامل پیشینه مختصری از سیستم تجارت جهانی، شرح کوتاهی از چگونگی فرصت سازی صنایع از طریق وارداتی که موجب صدمه دیدن آنها می شود و همچنین مروری بر اقدامات دولتی است. کتاب مذکور ۱۳ فصل از بینش منحصر به فرد را به رهبران تجاری ارائه می دهد. این دستورالعمل توسط کارآموزان وکالت به رشته تحریر درآمده و درصدد است تا به آنها در دستیابی به رشد و رونق اقتصاد جهانی کمک کند.

بنیانگذار گروه اوپان، «ژان پیر لمان (Jean-Pierre Lehmann)» ضمن اظهار نظر درباره این کتاب گفت: «امیدوارم که این کتاب، سهم کوچکی در ایجاد انقلابی در رهبری کسب و کار ایفا کند. همکاران به شدت مشغول کار هستند تا مسائل پیچیده و فنی تجارت و سرمایه گذاری را برای دسترسی بیشتر تسهیل کنند... آنها مقدمه ای دقیق برای مهمترین مفاهیم تجارت ارائه نموده اند.»

مطالعات موردی نیز برای تبدیل نظریه به عمل گنجانده شده اند. سه نمونه، چگونگی عملکرد سیستم حل و فصل اختلافات سازمان تجارت جهانی (WTO) به منظور حذف موانع تجاری برای واردکنندگان آمریکایی دام، واردات کنندگان ملحفه پنبه ای هند و بازار نوشیدنی های الکلی را به تصویر می کشد و چهارمین نمونه نیز صنایع بزرگ و سازمان یافته همچون چوب ایالات متحده و کانادا را نشان می دهد که چگونه صنعتی گسترده و سازمان یافته می تواند از قوانین اصلاحی تجارت برای مهار تجارت و حمایت از منافع آنها استفاده کند.

«دستورالعمل کسب و کار برای تجارت و سرمایه گذاری» در فروشگاه ICC در دسترس است.

چگونه کسب و کار می تواند به مبارزه با فساد کمک کند؟

راهکار کمیته ایرانی ICC در مبارزه با فساد

روز جهانی مبارزه با فساد مصادف با نهم دسامبر (برابر با ۱۸ آذر)، هدف ریشه کنی فساد از طریق افزایش آگاهی را دارد. ICC به طور یکپارچه و به منظور پیوستن به جشن کسب و کار، مجموعه جامعی از یکپارچگی کسب و



کار را برای تقویت رفتار مسئولانه کسب و کار در سراسر جهان راهاندازی کرده است.

این مجموعه، ابزارهایی رایگان و به صورت گام به گام را در خدمت ارزیابی مبارزه با فساد و زنجیره تامین ارائه می‌دهد که هدف تقویت ظرفیت بنگاه‌های بزرگ و کوچک در مقابله با فساد را دارد.

فساد همچنان اقتصاد جهانی را تهدید می‌کند و تخمین زده می‌شود که سالانه بیش از ۵ درصد تولید ناخالص داخلی (GDP)^۱ جهانی را هدایت می‌کند - با این حال اغلب مورد بی‌توجهی واقع می‌شود. کسب و کار از طریق ادغام و یکپارچه‌سازی برنامه‌های استراتژیک پیروی از مقررات به یکپارچه‌سازی فرهنگ در سراسر ادارات، اماکن و بخش‌های شرکت کمک می‌کند و نقش مهمی در تمامی ابعاد مبارزه با فساد ایفا می‌نماید.

شبکه جهانی ICC متشکل از کمیته‌های ملی، در حال ارتقای آگاهی از ابزار عملیاتی موجود در مجموعه مذکور است. این مجموعه، از آموزش‌های مربوط به پیروی از مقررات و تکنیک‌های مذاکره تا ایجاد بسترهای آموزش الکترونیکی مبارزه با فساد و بیشتر را در بر می‌گیرد.

رویدادهای و فعالیتهای ICC را با هدف توسعه بهترین شیوه‌های مبارزه با فساد و یکپارچگی کسب و کار گرد هم آوردیم که در ادامه به شما معرفی می‌کنیم:

ایران

کمیته ایرانی ICC به نمایندگان دولت ایران، سازمان‌های غیردولتی (NGOs)^۲ و بخش خصوصی در اتاق می‌پیوندد تا در تاریخ ۹ دسامبر، در جشن قرارداد اخیر بین اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران و یک دانشگاه محلی برای راهاندازی ابزار خودارزیابی برای بخش خصوصی در زمینه اقدامات مبارزه با فساد شرکت کند تا بررسی نماید چگونه تکنولوژی می‌تواند اجرای ابزار ضدفساد را فراتر از تهران تقویت کند.

آرژانتین

ICC آرژانتین در ملاقات با ائتلاف جهانی تسهیل تجارت که ابتکار ICC است، مجمع اقتصاد جهانی (WEF)^۳ و مرکز بین‌المللی بنگاه‌های اقتصادی خصوصی (CIPE)^۴ به عنوان وزرای سراسر جهان برای برگزاری یازدهمین کنفرانس وزرای (IMC)^۵ سازمان تجارت جهانی (WTO)^۶ در بوئنوس آیرس گرد هم آمدند تا بحث نماید که چگونه موافقت‌نامه تسهیل تجارت (TFA)^۷ سازمان تجارت جهانی (WTO) می‌تواند به مبارزه با فساد از طریق اتوماسیون گمرکی کمک کند.

اتریش

ICC اتریش با میزبانی چندین سخنرانی در دانشگاه‌های وین در مورد تکنیک‌های مذاکره بین‌المللی در چند هفته گذشته،

اهمیت آموزش جوانان در زمینه اقدامات ضد فساد را به رسمیت شناخت.

همچنین ICC اتریش با موسساتی در بلغارستان، روسیه، ترکیه و چین همکاری می کند تا سمینارهای مربوط به برنامه های پیروی از مقررات، پول شویی و نقش قانون ضدتراست در اجرای ابزارهای مبارزه با فساد را برگزار نماید.

بلژیک

بنگاه های کوچک اغلب فاقد ظرفیت و تامین مالی برای تهیه برنامه های وسیع پیروی از مقررات هستند، ICC بلژیک در پی اداره رویداد «تقویت بنگاه های کوچک و متوسط در برابر فساد» در روز نهم دسامبر است که توسط «دنيس دوکرم (Denis Ducarme)»، وزیر طبقات متوسط بلژیک، کارگران خویش فرما (دارای شغل آزاد)، بنگاه های کوچک و متوسط، ائتلاف کشاورزی و اجتماعی، و «کریس پترز (Kris Peeters)»، نخست وزیر بلژیک برای اشتغال، اقتصاد و مصرف کنندگان افتتاح شد. سایر سخنرانان این رویداد، شامل نمایندگان سازمان ملل، سازمان همکاری اقتصادی و توسعه (OECD)^۸، پارلمان اروپا و کمیسیون اروپا هستند.

ICC بلژیک همچنین در این مراسم، یک بروشور اطلاعاتی جدید را برای کسب و کار کوچک تحت عنوان «چرا و چگونه یک بنگاه کوچک و متوسط (SMEs) ^۹ قابل اعتماد از فساد جلوگیری می کند» ارائه می دهد که برای وزارت اقتصاد بلژیک تهیه شده است.

برزیل

ICC برزیل در تاریخ ۴ دسامبر، کمیسیون مسئولیت شرکت و مبارزه با فساد خود را راه اندازی کرد. در این مراسم، ۱۲ مدیر اجرایی شرکت های چندملیتی از جمله زیمنس، SAP، NATURA، M۳ و برای بحث شفاف و صادقانه درباره چگونگی کمک بخش خصوصی به بازسازی اعتبار برزیل، گرد هم آمدند.

کلمبیا

ICC کلمبیا و «دفتر مقابله با جرم و مواد مخدر سازمان ملل متحد (UNODC)»^{۱۰}، انجمنی را برای بررسی پیشرفت حاصل از مشارکت خود در کمپین میزبانی می کنند که فرهنگ یکپارچگی را بر اساس چهارچوب های بین المللی قانونی ترویج می دهد.

کاستاریکا

ICC کاستاریکا در آستانه روز مبارزه با فساد، میزبان کنفرانسی با نمایندگان ارشد از دفتر دادستان ملی، همراه با «مایکل د. پادولا (Michael D. Padula)» از کارلتون فیلد میامی و واشنگتن (Carlton Fields Miami & Washington)، و «سارا م. هولزشواه (Sara M. Holzschuh)»، از دنتون در ایالات متحده است. کنفرانس با توجه به مسائل مربوط به هدیه و مهمان نوازی، فساد و سرگرمی، به استراتژی های پیشگیرانه برای جلوگیری از «بررسی خود در صندلی داغ» نظر کرد.

کرواسی

ICC کرواسی در کنفرانسی که نهم دسامبر در زاگرب برگزار می کند، به برخوردهای میان پیروی از مقررات شرکتی و آخرین روندها در گزارش گیری غیرمالی رسیدگی می کند. این رویداد با همکاری اتاق اقتصادی کرواسی و سفارت پادشاهی نروژ در مورد «تقویت یکپارچگی شرکت های کروات در مبارزه با فساد چالش های پیروی از مقررات شرکتی»، برگزار می شود.

«لوکا بوریلوویچ (Luka Burilovic)»، رئیس ICC کرواسی، همراه با مقامات بلندپایه از وزارت دادگستری کرواسی، قصد دارد تا ضمن سخنرانی در کنفرانس، برنامه های مربوط به آموزش های پیروی از مقررات را در «مجموعه یکپارچه سازی کسب

و کار ICC در منطقه آدریاتیک با همکاری دیگر کمیته‌های ملی ICC مطرح سازد.

فرانسه

ICC فرانسه به شرکت‌ها کمک می‌کند تا چارچوب‌های تقویت‌شده قانونی درباره مبارزه با فساد را تحت قانون Loi Sapin (Sapin law II) سازگار سازند و به طور ویژه پیامدهای قوانین جدید برای کسب و کارهای کوچک و بزرگ در خارج از کشور را نیز بررسی نمایند. آموزش آتی پس از آموزش برگزار شده در روز ۲۳ نوامبر، در تاریخ ۱۹ دسامبر خواهد بود که پس از طی دوره به شرکت‌کنندگان گواهی ارائه می‌شود.

هلند

ICC هلند ضمن ایجاد یک معرفی موفق از «هفته یکپارچگی» در سال ۲۰۱۶، کنفرانس یکپارچگی و مبارزه با فساد و کمپین تبلیغاتی خود را در طول هفته و برای مشارکت بین‌المللی برگزار می‌کند.

بیش از ۲۰۰ شرکت‌کننده در تاریخ نهم دسامبر، در کاخ صلح در لاهه گرد هم آمدند تا از دیدگاه سخنرانان از جمله؛ «ریچارد بیسترانگ (Richard Bistrong)»، مدیر اسبق بازاریابی و فروش، «جان هومن (Jan Hommen)»، مدیرعامل پیشین KPMG و ING Bank، «امیلی اُریلی (Emily O'Reilly)»، بازرس اروپایی و «روئل نیوونکمپ (Roel Nieuwenkamp)»، رئیس گروه کاری OECD در مورد مسئولیت اجتماعی شرکتی بهره ببرند.

پاناما

اتاق بازرگانی پاناما در تاریخ ۱۲ دسامبر میزبان برگزاری یک جلسه صبحانه، تحت عنوان «همه متحد در برابر فساد» است. ICC پاناما به طور فعالانه در مباحث چنددینفعی مشارکت خواهد کرد که هدف آن پیشنهاد مکانیزم‌های مناسب برای بخش عمومی و خصوصی در مورد نحوه موثر کمک به مبارزه علیه فساد است.

سوئد

ICC سوئد در ۹ نوامبر، یک ماه پیش از روز مبارزه با فساد، سمیناری را با عنوان «کسب و کار مسئول و مبارزه با فساد» برگزار کرد. شرکت حقوقی Vinge که اخیراً دستورالعمل ارزیابی مبارزه با فساد ICC را برای شخص ثالث ترجمه کرده، اهمیت برنامه‌های مبارزه با فساد را برای همه کارکنان برجسته نموده است. همچنین این سمینار بررسی کرده که چگونه بسترهای آموزش الکترونیکی می‌توانند به یکپارچگی عمل کارکنان کمک کنند.

انگلستان

ICC انگلستان در حمایت از هفته یکپارچگی ICC هلند، اقدامات رسانه‌های اجتماعی را برای افزایش آگاهی و حمایت از فعالیت‌های دیجیتالی در طول هفته ۴ دسامبر، اعمال می‌کند.

اقدامات ICC در مورد مسئولیت شرکتی و مبارزه با فساد

ICC با صدور اولین نسخه قوانین ICC برای مبارزه با اخاذی و جرایم در سال ۱۹۷۷، یکی از پیشگامان مبارزه با فساد و کار در برابر فساد بوده است. از آن زمان، رهبری ICC در زمینه مسئولیت‌های شرکتی و مبارزه با فساد در حال توسعه مجموعه‌ای وسیع از ابزارهای اخلاق کسب و کار است.

ICC در سال جاری، نقش مهمی به عنوان شریک شبکه‌ای در رهبری کسب و کار مسئول B ۲۰ و گروه کاری مبارزه با فساد ایفا نمود. همچنین کمیسیون پیش از کنگره مبارزه با فساد آمریکای لاتین ICC مکزیک، در هشتم ماه مارس نشستی را در

مکزیکو سیتی میزبانی کرد.

انتشارات ICC

دستورالعمل آموزش اخلاق و پیروی از مقررات ICC چالش‌هایی را که شرکت‌های بزرگ، متوسط و کوچک در ایجاد و برپایی برنامه‌های پیروی از مقررات شرکت خود می‌بایست بر آن غلبه کنند، مشخص می‌کند.

شرط مبارزه با فساد ICC ابزاری است که به حفظ اعتماد بین طرفین، جلوگیری از فساد در مذاکره و اجرای یک قرارداد کمک می‌کند و از تقدس قراردادهای محافظت می‌نماید.

- | | |
|---|--|
| ۱ Gross domestic product (GDP) | ۲ Non-Governmental Organizations (NGO) |
| ۳ World Economic Forum (WEF) | ۴ Center for International Private Enterprise (CIPE) |
| ۵ ۱۱ th Ministerial Conference (MC۱۱) | ۶ World Trade Organization (WTO) |
| ۷ Trade Facilitation Agreement (TFA) | ۸ Small and medium-sized enterprises (SMEs) |
| ۹ Organization for Economic Co-operation and Development (OECD) | ۱۰ United Nations Office on Drugs and Crime (UNODC) |

ژنو، میزبان اجلاس بعدی کمیسیون مالکیت فکری ICC



اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) خبر برگزاری اجلاس بعدی کمیسیون مالکیت فکری (IP) خود را در تاریخ ۱۴ الی ۱۵ دسامبر ۲۰۱۷ (برابر با ۲۳ الی ۲۴ آذرماه ۱۳۹۶) در ژنو، سوئیس اعلام کرد.

موضوعات زیر در این اجلاس بررسی می‌گردد:

- تبادل میان مقامات WIPO و WTO در زمینه تحولات بین‌المللی
- برنامه‌کاری ۲۰۱۸ کمیسیون
- ارزیابی و کسب درآمد از IP
- کاهش تشریفات ثبت
- ثبت‌نام IPR
- تجزیه و تحلیل مقدماتی قوانین اتحادیه اروپا و ایالات متحده
- به اشتراک‌گذاری فعالیت و کیفیت ثبت اختراع
- دسترسی و به اشتراک‌گذاری مزیت در رابطه با منابع ژنتیک و حفاظت از دانش سنتی
- گزارشات مربوط به تحولات منطقه‌ای و ملی
- بررسی قانون کپی رایت و کمیته کپی رایت و حقوق مرتبط (SCCR)
- نوآوری در IP

جهت دریافت کسب از اطلاعات بیشتر به لینک زیر مراجعه شود:

<https://fr.xing-events.com/IP2017.html?page=1500783>

اخبار کمیته ایرانی ICC

سمینار گروه اقدام کسب و کار در حمایت از جامعه اطلاعاتی ICC ICC-Business Action to Support Information Society Team Seminar حاکمیت اینترنت Internet Governance



سمینار «گروه اقدام کسب و کار در حمایت از جامعه اطلاعاتی ICC» برگزار می‌شود

اینترنت در تمامی کسب و کارها شامل: خرید و فروش کالا، دریافت هزینه خدمات ارائه شده، ذخیره اطلاعات بنگاه‌های اقتصادی و مشتریان، انجام تبلیغات و تبادل اطلاعات به صورت آنلاین نقش اساسی دارد. فعالیت بنگاه‌های کوچک و بزرگ در هر نقطه از جهان منوط به ارائه خدمات اینترنتی قابل اعتماد، اثبات و دارای امنیت است و هرگونه تزلزل در خدمات اینترنتی ارائه شده کلیه بخش‌های مرتبط نظیر؛ کشاورزی، هتلداری، بانکداری، خطوط هواپیمایی، خرده‌فروشی‌ها، کارخانجات، بیمارستان‌ها و ارائه‌دهندگان خدمات عمومی را متاثر می‌نماید. نوع تکنولوژی مورد استفاده در شبکه اینترنت این انعطاف‌پذیری را فراهم می‌نماید که به شکل‌های گوناگون پاسخگوی نیازهای بنگاه‌های اقتصادی باشد. در اجلاس جهانی جامعه اطلاعاتی (WSIS) در سال ۲۰۰۵ توافق شد از تمامی دست‌اندرکاران و استفاده‌کنندگان از خدمات اینترنتی دعوت شود، به منظور تبادل اطلاعات و تجارب و همکاری فی‌مابین، انجمن حاکمیت اینترنت (IGF) را پایه‌گذاری نمایند.

از این رو، کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در نظر دارد؛ سمیناری را تحت عنوان «گروه اقدام کسب و کار در حمایت از جامعه اطلاعاتی ICC» برگزار نماید.

- سخنرانان: خسرو سلجوقی، بهزاد عمرانی، جعفر محمدی، سیاوش خرسندی، بهزاد اکبری، غلام نبی فیضی چکاب
- دبیر همایش: ملک‌رضا ملک‌پور / دبیر فنی همایش: احمد عبداله‌زاده
- زمان: سه‌شنبه، ۵ دی ماه ۱۳۹۶، ساعت: ۸:۳۰ الی ۱۵:۰۰
- محل برگزاری: خیابان طالقانی شماره ۱۷۵، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران
- ارتباط با دبیرخانه: ۸۸۳۰۶۱۲۷ فکس: ۸۸۳۰۸۳۳۰ ایمیل: ICCIran@icc-iran.org

مرکز ملی شماره گذاری کالا و خدمات ایران (GS 1-Iran) حامی فنی سمینار است و ۵۰ درصد هزینه‌های شرکت‌کنندگان را تقبل نموده است. بر این اساس علاقه‌مندان برای نام‌نویسی در سمینار فوق، مبلغ ۱,۲۰۰,۰۰۰ ریال در صورت عضویت در کمیته ایرانی ICC و مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال را در صورت عدم عضویت حداکثر تا تاریخ شنبه، ۲ دی ماه ۱۳۹۶ پرداخت نمایند. خواهشمند است، هزینه ثبت‌نام را به شماره حساب ۱۵۵۰۰۵۰۹۲ کدشناسه ۹۶۱۰۸۸ نزد بانک ملت شعبه وزارت نفت (کد ۶۳۲۵/۵) به نام کمیته ایرانی ICC واریز و اسامی شرکت‌کنندگان را به همراه تصویر فیش واریزی به دبیرخانه کمیته ایرانی ارسال نمایند.

کمیته بررسی توثیق کار گروه مالکیت فکری برگزار می‌شود

کمیته بررسی توثیق کار گروه مالکیت فکری کمیته ایرانی ICC، نشست را به ریاست «علیرضا مسعودی»، رئیس کارگروه مذکور در روز شنبه، مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۲۵ ساعت ۱۴:۰۰ در محل کمیته ایرانی ICC، برگزار خواهد کرد.

نشست کمیسیون بیمه تشکیل می شود

کمیسیون بیمه کمیته ایرانی ICC، نشستی را به ریاست دبیر کمیسیون مربوطه، «نادر مظلومی» روز چهارشنبه، مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۲۲ ساعت ۸:۳۰ در طبقه دوم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران برگزار خواهد شد. گزارش بررسی مشکلات بیمه‌های باربری با شرایط D اینکوترمز و بررسی شرایط رقابت در بازار بیمه جزو اهم مطالب مورد بحث در این نشست است.

کمیسیون محیط زیست و انرژی برگزار می شود

کمیسیون محیط زیست و انرژی کمیته ایرانی ICC به ریاست «نرسی قربان»، دبیر کمیسیون مذکور در روز چهارشنبه، مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۲۹ ساعت ۱۴:۰۰ در سالن جلسات طبقه دوم ساختمان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران تشکیل جلسه می دهد.

گزارش دبیر کمیسیون در مورد اجلاس کمیسیون محیط زیست و انرژی، اخبار انرژی و محیط زیست و سخنرانی «کاظم کاشفی»، عضو هیئت علمی پژوهشگاه صنعت نفت در مورد مدیریت کربن و اشتغال در میان مسائل مورد بررسی در این جلسه است.

دوره آموزش عملیات خزانه داری ارزی Treasury Operation



سمینار «عملیات خزانه داری ارزی» برگزار می شود

کمیسیون بانکی کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) در نظر دارد؛ دوره آموزش «عملیات خزانه داری ارزی» را به مدت ۴۰ ساعت برگزار نماید.

- مدرس: مهدی رشیدی
- زمان: روزهای شنبه، ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰
- شروع دوره: ۱۳۹۶/۱۰/۱۶ لغایت ۱۳۹۶/۱۲/۱۹
- محل برگزاری: خیابان طالقانی، شماره ۱۷۵، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران
- ارتباط با دبیرخانه: تلفن: ۸۸۳۰۶۱۲۷ فکس: ۸۸۳۰۸۳۳۰ ایمیل: ICCIran@icc-iran.com

از علاقمندان دعوت می شود برای نام نویسی، هزینه شرکت در دوره، (مبلغ ۵,۵۰۰,۰۰۰ ریال) را حداکثر تا تاریخ سه شنبه، ۱۳۹۶/۱۰/۱۲ به شماره حساب ۱۵۵۰۰۵۰۰۹۲ کد شناسه ۹۶۱۳۱۳ نزد بانک ملت شعبه وزارت نفت (کد ۶۳۲۵/۵) به نام کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی واریز و اسامی شرکت کنندگان را به همراه تصویر فیش واریزی به دبیرخانه کمیته ایرانی ارسال نمایند.

اطلاعات بیشتری در بخش دوره های آموزشی وبسایت کمیته ایرانی (www.icc-iran.org) در دسترس است.

«نمونه توافق نامه محرمانگی ICC»

کمیته ایرانی ICC به تازگی کتاب «نمونه توافق نامه محرمانگی ICC» را همراه با نمونه شرط محرمانگی ICC که توسط «محسن ایزانلو»، حقوقدانان فعال کمیسیون حقوقی و داوری کمیته ایرانی ICC و استاد دانشگاه ترجمه شده، روانه بازار کتاب کرده است.

بازرگانان و شرکت‌ها از دیرباز به ابتکار خود روش‌هایی را برای حفظ اسرار تجاری و جلوگیری از افشای اطلاعات به خصوص در قراردادهای بزرگ، اتخاذ کرده‌اند تا با انعقاد یک قرارداد محرمانگی بین طرفین از این آسیب‌ها جلوگیری شود. این قرارداد، هر یک از طرفین تعهد می‌کند که اطلاعات و داده‌ها و فناوری که در جریان مذاکرات قراردادی از آن مطلع شده را افشا نکند و از آنها استفاده ننماید. اما با توجه به تنوع قراردادهای تجاری و صنعتی از یک سو و گسترش قلمرو و مصادیق اطلاعات و داده‌های فناوری و علمی محرمانه از سوی دیگر، و نیز با توجه به شیوه‌های جدید افشای اطلاعات، روش‌ها و شیوه‌های سنتی محتاج بازبینی و هماهنگی بیشتر است و لازم است ضمانت اجرای بهتر و مطمئن‌تری برای حفظ اطلاعات تجاری و صنعتی تهیه و تدبیر شود. بخشی از این ضمانت اجرا بر عهده قانون است، اما بخش مهم‌تر از آن در خود قرارداد است. علاوه بر این، تهیه و تنظیم قرارداد محرمانگی می‌تواند وقت و نیروی زیادی از طرفین بگیرد. از همین رو، اتاق بازرگانی بین‌المللی یک نمونه شرط محرمانگی و نیز یک نمونه موافقت‌نامه محرمانگی را تدوین و منتشر نموده است که یکی از کامل‌ترین و بهترین قراردادهای نمونه در زمینه محرمانگی است و به تناسب نیاز طرف‌های تجاری در هر قرارداد، قابل استفاده است.

کمیسیون حقوقی و داوری کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) نیز همت کرده و برای آشنایی هر چه بیشتر طرف‌های ایرانی با این سند و استفاده از آن، ترجمه فارسی شرط نمونه محرمانگی و توافق‌نامه محرمانگی را همراه با متن‌های انگلیسی آن منتشر نموده است.

کتاب مذکور در قطع رحلی و در شمارگان ۱۲۰۰ نسخه چاپ شده است. جهت کسب اطلاعات بیشتر و سفارش خرید با دبیرخانه کمیته ایرانی ICC (شماره تماس ۸۸۳۰۶۱۲۷) و یا دفتر خدمات مشورتی کمیته ایرانی ICC (واقع در خیابان خالد اسلامبولی (وزرا)- کوچه ۲۱- پلاک ۱۰- طبقه اول، به شماره ۸۸۷۲۸۰۷۷) تماس حاصل نمایید.